AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2017

O CONSELHO REGIONAL DE FÁRMÁCIA DO PIAUÍ, por meio do seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado pela Portaria Nº.  2/2017 de
30 de janeiro de 2017, torna público, para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em
sessão pública no dia 02 de maio de 2017, às 14h30min, na Sala de
Reunião do Conselho Regional de Farmácia, objetivando o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E DE USO GERAL, que se encontra à disposição dos
interessados na sede do Conselho Regional de Farmácia do Estado do
Piauí com a Equipe do Pregoeiro, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às
18:00 horas, de segunda à sexta-feira.

Teresina/PI, 13 de abril de 2017

Ítalo Sávio Mendes Rodrigues
Presidente do Conselho Regional de Farmácia

CRF/PI